
Obsah
str.

Předmluva.......................................................................................... V

Seznam použitých zkratek.............................................................. IX

Úvod................................................................................................... XI

Zákon o konkursu a vyrovnání........................................................ 1

Část první. Úvodní ustanovení (§ 1 až 3 ) ........................................... 1
Část druhá. Konkurs (§ 4 až 45)........................................................25
Část třetí. Vyrovnání (§ 46 až 66)..................................................  209
Část čtvrtá. Společná, přechodná a závěrečná ustanovení
(§67 až 7 3 ) .....................................................................................  251

Přílohy

Zákon č. 94/1996 Sb., kterým se mění a doplňují zákony 
č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (Příloha I ) .........................................261

Zákon č. 12/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon 
č. 325/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění pozdějších 
předpisů (Příloha II) ......................................................................... 265

Zákon č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
[výňatek] (Příloha I I I ) .....................................................................269

Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 277/1996 Sb., 
kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva spravedlnosti 
č. 476/1991 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o konkursu a vyrovnání ve znění pozdějších předpisů
(Příloha IV ) .....................................................................................273

Věcný rejstřík................................................................................ 277


